
 

 

 

12 april-15 juni 2014 

Stå öga mot öga med Ultraman, Rei från Evangelion, Pikachu och Hello Kitty  

- ett måste för alla som vill möta sina favoritfigurer ur Japans populärkultur. 

Tio år efter museets omtalade, och Sveriges första, mangautställning presenteras 

en ny utställning kring figurerna som älskats av generationer. Varje årtionde har 

sin favorit och vi berättar om en värld som formats från 1950-talet till 2000-talet. 

Välkommen på pressvisning av Japan: Kingdom of Characters. 

Tid: fredag 11 april kl 10.00 

Plats: Östasiatiska museet, Tyghusplan, Skeppsholmen, Stockholm 

Anmälan: Senast 8 april till linn.niska@varldskulturmuseerna.se 

Under de senaste åren japansk manga och anime dragit till sig global uppmärksamhet.  
I dagens Japan är fiktiva figurer en naturlig del i vardagen, både hos barn och vuxna och i 
såväl privata som offentliga miljöer. Man finner dem tryckta på bankböcker och 
tågpendlarkort och inte sällan som uppstoppade maskotar i lokala poliskurer.  

Men vad är egentligen som gör figurerna så fängslande? Hur kommer det sig att så 
många lägger så stor vikt vid fiktiva figurer? Vart är mangakulturen på väg och vilka 
influenser har den på resten av världen? Utställningen vill öka förståelsen för 
förhållandet mellan fiktiva figurer och det japanska folket, den kulturella och historiska 
bakgrunden, samt för karaktärernas framtid i det samtida Japan.  

JAPAN: Kingdom of Characters är en vandringsutställning i samarbete med Japan 
Foundation.  

För mer information: 
Programkoordinator Petri Tigercrona, tel 070-772 59 00 
petri.tigercrona@varldskulturmuseerna.se 

Påsklovsveckan bjuder på mangatema i Ateljé Draken, animerad film från Studio Ghibli 
och dagliga familjevisningar.  

Samtidigt med JAPAN: Kingdom of Characters öppnar Galleriet i Japanutställningen 
Hjältar, skurkar och dramatik. Träsnitt med kabukimotiv som visar 1800-talsträsnitt 
med de otroligt populära skådespelarna på kabukiteatern, dåtidens masskonst, en 
bildvärld med både likheter och skillnader med dagens manga. 

Pressbilder finns för nedladdning. 
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